
TESSERAMENTO 

BASE
Socio auto e 

moto 
170,00 

Socio auto e 
moto under 30 

120,00 

Socio solo moto 120,00 

Socio solo moto 
under 30 

  80,00 

Socio familiare   70,00 
 

 

ESSERAMENTO ANNO SOCIALE 202
NUOVO  RINNOVO

BASE IN FULL  BASE IN

170,00 180,00 210,00 
 

120,00 130

120,00 130,00 160,00 
 

100,00 110

120,00 130,00 160,00 
 

  80,00   90

80,00   90,00 120,00 
 

  60,00 70

70,00   80,00 110,00 
 

  60,00 70

2026 
RINNOVO 

IN FULL 

0,00 160,00 

0,00 140,00 

0,00 120,00 

0,00 100,00 

0,00 100,00 



 

 

Formula BASE: iscrizione annuale (anno solare), comprensivo di abbonamento SOLO 
digitale alla rivista “La Manovella” 

Formula IN: iscrizione annuale (anno solare), comprensivo di abbonamento SOLO 
digitale alla rivista “La Manovella” e assistenza Europ Assistance con prestazione base 

Formula FULL: iscrizione annuale (anno solare), comprensivo di abbonamento SOLO 
digitale alla rivista “La Manovella” e assistenza Europ Assistance con prestazione 
completa 
Per ricevere la rivista “La Manovella” anche in formato cartaceo è necessario versare un 
contributo aggiuntivo di 5,00€ una tantum da aggiungere agli importi sopra indicati. 

 


